SPORT PUGLIA

/I e Il Prova

26/27 Nov 2016

Binetto (BA)

28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

SBK Inverno

Gara 1

Gara (21 Giri) Iniziato a 10:27:32

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km

27/11/2016 10:30 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
19 49.261 +1.258 10:42:54.753 16 10:40:37.454
(11) STEFANELLI CESARIO 20 48.706 +0.703 10:43:43.459 17 48.692 +0.235 10:41:26.146
1 51.204 +3.243 10:28:24.533 21 48.598 +0.595 10:44:32.057 18 48.705 +0.248 10:42:14.851
2 48.360 +0.399 10:29:12.893 19 48.848 +0.391 10:43:03.699
3 48.117 +0.156 10:30:01.010 (43) RUBINO RAFFAELE 20 49.023 +0.566 10:43:52.722
4 48.638 +0.677 10:30:49.648 1 51.594 +3.246 10:28:25.250 21 49.726 +1.269 10:44:42.448
5 48.044 +0.083  10:31:37.692 2 10:29:13.598
6 48.816 +0.855 10:32:26.508 3 48.672 +0.324 10:30:02.270 (23) RITELLA NICOLA
7 48.273 +0.312 10:33:14.781 4 48.524 +0.176 10:30:50.794 1 53.767 +5.116 10:28:28.042
8 47.995 +0.034 10:34:02.776 5 48.520 +0.172 10:31:39.314 2 49.278 +0.627 10:29:17.320
9 10:34:50.737 6 48.528 +0.180 10:32:27.842 3 10:30:05.971
10 48.328 +0.367 10:35:39.065 7 48.611 +0.263 10:33:16.453 4 48.743 +0.092 10:30:54.714
11 48.103 +0.142 10:36:27.168 8 48.557 +0.209 10:34:05.010 5 48.825 +0.174 10:31:43.539
12 48.118 +0.157 10:37:15.286 9 48.478 +0.130 10:34:53.488 6 49.246 +0.595 10:32:32.785
13 48.133 +0.172 10:38:03.419 10 48.498 +0.150 10:35:41.986 7 48.860 +0.209 10:33:21.645
14 48.408 +0.447 10:38:51.827 1 48.662 +0.314 10:36:30.648 8 50.093 +1.442 10:34:11.738
15 48.499 +0.538 10:39:40.326 12 48.872 +0.524 10:37:19.520 9 49.326 +0.675 10:35:01.064
16 48.128 +0.167 10:40:28.454 13 48.676 +0.328 10:38:08.196 10 49.256 +0.605 10:35:50.320
17 48.374 +0.413 10:41:16.828 14 49.112 +0.764 10:38:57.308 11 49.075 +0.424 10:36:39.395
18 48.446 +0.485 10:42:05.274 15 48.977 +0.629 10:39:46.285 12 49.161 +0.510 10:37:28.556
19 49.020 +1.059 10:42:54.294 16 48.912 +0.564 10:40:35.197 13 49.312 +0.661 10:38:17.868
20 48.575 +0.614 10:43:42.869 17 49.031 +0.683 10:41:24.228 14 49.536 +0.885 10:39:07.404
21 48.178 +0.217 10:44:31.047 18 48.746 +0.398 10:42:12.974 15 49.353 +0.702 10:39:56.757
19 48.792 +0.444 10:43:01.766 16 49.388 +0.737 10:40:46.145
(55) ALBANESE ROSSANO 20 49.090 +0.742 10:43:50.856 17 49.196 +0.545 10:41:35.341
1 53.462 +5.730 10:28:25.699 21 49.033 +0.685 10:44:39.889 18 49.939 +1.288 10:42:25.280
2 48.059 +0.327 10:29:13.758 19 49.359 +0.708 10:43:14.639
3 48.226 +0.494 10:30:01.984 (71) GIRALDIN MASSIMO 20 49.673 +1.022 10:44:04.312
4 10:30:49.716 1 53.152 +4.923 10:28:27.380 21 50.135 +1.484 10:44:54.447
5 48.188 +0.456 10:31:37.904 2 48.887 +0.658 10:29:16.267
6 48.806 +1.074 10:32:26.710 3 48.582 +0.353 10:30:04.849 (88) POGGI ANDREA
7 48.301 +0.569 10:33:15.011 4 48.235 +0.006 10:30:53.084 1 54.179 +4.316 10:28:28.898
8 48.082 +0.350 10:34:03.093 5 48.433 +0.204 10:31:41.517 2 50.842 +0.979 10:29:19.740
9 47.945 +0.213 10:34:51.038 6 48.546 +0.317 10:32:30.063 3 50.046 +0.183 10:30:09.786
10 48.346 +0.614 10:35:39.384 7 48.660 +0.431 10:33:18.723 4 50.684 +0.821 10:31:00.470
11 48.028 +0.296 10:36:27.412 8 48.688 +0.459 10:34:07.411 5 50.279 +0.416 10:31:50.749
12 48.161 +0.429 10:37:15.573 9 48.675 +0.446 10:34:56.086 6 50.636 +0.773 10:32:41.385
13 48.181 +0.449 10:38:03.754 10 48.421 +0.192 10:35:44.507 7 50.617 +0.754 10:33:32.002
14 48.539 +0.807 10:38:52.293 11 48.288 +0.059 10:36:32.795 8 51.002 +1.139 10:34:23.004
15 48.472 +0.740 10:39:40.765 12 49.363 +1.134 10:37:22.158 9 50.821 +0.958 10:35:13.825
16 48.316 +0.584 10:40:29.081 13 48.585 +0.356 10:38:10.743 10 50.274 +0.411 10:36:04.099
17 48.163 +0.431 10:41:17.244 14 48.969 +0.740 10:38:59.712 11 10:36:53.962
18 48.421 +0.689 10:42:05.665 15 48.975 +0.746 10:39:48.687 12 50.155 +0.292 10:37:44.117
19 48.873 +1.141 10:42:54.538 16 10:40:36.916 13 50.327 +0.464 10:38:34.444
20 48.569 +0.837 10:43:43.107 17 48.402 +0.173 10:41:25.318 14 50.100 +0.237 10:39:24.544
21 48.432 +0.700 10:44:31.539 18 48.757 +0.528 10:42:14.075 15 50.412 +0.549 10:40:14.956
19 48.650 +0.421 10:43:02.725 16 50.194 +0.331 10:41:05.150
(86) DIVICCARO COSIMO 20 48.640 +0.411 10:43:51.365 17 50.063 +0.200 10:41:55.213
1 51.855 +3.852 10:28:24.931 21 48.588 +0.359 10:44:39.953 18 50.108 +0.245 10:42:45.321
2 48.235 +0.232 10:29:13.166 19 50.017 +0.154 10:43:35.338
3 48.006 +0.003 10:30:01.172 (63) OLIVA GIUSEPPE 20 50.118 +0.255 10:44:25.456
4 48.176 +0.173 10:30:49.348 1 51.997 +3.540 10:28:26.116 21 50.292 +0.429 10:45:15.748
5 48.014 +0.011 10:31:37.362 2 49.045 +0.588 10:29:15.161
6 48.932 +0.929 10:32:26.294 3 48.725 +0.268 10:30:03.886 (69) PELABASTO LUCA
7 48.145 +0.142 10:33:14.439 4 48.597 +0.140 10:30:52.483 1 54.416 +4.603 10:28:29.326
8 48.083 +0.080 10:34:02.522 5 48.527 +0.070 10:31:41.010 2 50.974 +1.161 10:29:20.300
9 10:34:50.525 6 48.605 +0.148 10:32:29.615 3 10:30:10.113
10 48.103 +0.100 10:35:38.628 7 48.767 +0.310 10:33:18.382 4 50.795 +0.982 10:31:00.908
11 48.208 +0.205 10:36:26.836 8 48.722 +0.265 10:34:07.104 5 50.162 +0.349 10:31:51.070
12 48.101 +0.098 10:37:14.937 9 48.789 +0.332 10:34:55.893 6 50.520 +0.707 10:32:41.590
13 48.299 +0.296 10:38:03.236 10 49.068 +0.611 10:35:44.961 7 50.544 +0.731 10:33:32.134
14 48.755 +0.752 10:38:51.991 u 49.229 +0.772 10:36:34.190 8 50.794 +0.981 10:34:22.928
15 48.530 +0.527 10:39:40.521 12 48.664 +0.207 10:37:22.854 9 50.090 +0.277 10:35:13.018
16 48.220 +0.217 10:40:28.741 13 48.674 +0.217 10:38:11.528 10 50.074 +0.261 10:36:03.092
17 48.292 +0.289 10:41:17.033 14 48.726 +0.269 10:39:00.254 11 50.426 +0.613 10:36:53.518
18 48.459 +0.456 10:42:05.492 15 48.743 +0.286 10:39:48.997 12 50.409 +0.596 10:37:43.927
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 27/11/2016 10:46:52
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28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI
]
SBK Inverno Autodromo del Levante Binetto 1,577 km .T.
Garal 27/11/2016 10:30 . ......
Gara (21 Giri) Iniziato a 10:27:32 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 50.185 +0.372 10:38:34.112
14 50.225 +0.412 10:39:24.337
15 50.397 +0.584 10:40:14.734
16 50.802 +0.989 10:41:05.536
17 50.020 +0.207 10:41:55.556
18 50.107 +0.294 10:42:45.663
19 50.139 +0.326 10:43:35.802
20 50.529 +0.716 10:44:26.331
21 50.422 +0.609 10:45:16.753
(45) ANASTASIA PASQUALE
1 54.418 +4.519 10:28:29.062
2 50.900 +1.001 10:29:19.962
3 10:30:09.861
4 50.837 +0.938 10:31:00.698
5 50.183 +0.284 10:31:50.881
6 50.964 +1.065 10:32:41.845
7 53.308 +3.409 10:33:35.153
8 50.027 +0.128 10:34:25.180
9 50.407 +0.508 10:35:15.587
10 50.245 +0.346 10:36:05.832
11 50.478 +0.579 10:36:56.310
12 51.468 +1.569 10:37:47.778
13 53.121 +3.222 10:38:40.899
14 50.221 +0.322 10:39:31.120

(8) ALTOMONTE GIOVANNI

1 52.443 +2.605 10:28:30.724
2 50.533 +0.695 10:29:21.257
3 50.442 +0.604 10:30:11.699
4 50.168 +0.330 10:31:01.867
5 50.196 +0.358 10:31:52.063
6 50.572 +0.734 10:32:42.635
7 50.544 +0.706  10:33:33.179
8 50.306 +0.468 10:34:23.485
9 50.829 +0.991 10:35:14.314
10 50.120 +0.282 10:36:04.434
1 10:36:54.272
12 50.279 +0.441 10:37:44.551
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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